

**Sprawozdanie z działalności Zarządu Rady Osiedla Leśne
od 29 maja 2019 do 31 grudnia 2019.**

Obecna Rada Osiedla działa od wyborów 29 maja 2019 roku. W skład nowej Rady weszły następujące osoby: Chełchowska Urszula, Dobkowski Jan, Jankowska-Budna Arleta, Jastrzębski Tadeusz, Krupka Ewa, Kuczyński Patryk, Kulas Bogdan, Latuszek Urszula, Maciejewski Marcin, Pabich Andrzej, Perczak Igor, Szelkowski Kazimierz, Wysocki Paweł, Zabielski Tadeusz, Zawadzki Arkadiusz.

Przewodniczącą Zarządu Osiedla została Ewa Krupka, Wiceprzewodniczącym Zarządu Andrzej Pabich, Członkiem Zarządu Igor Perczak.

Przewodniczącym Rady Osiedla Marcin Maciejewski, Wiceprzewodniczącym Rady Osiedla Arkadiusz Zawadzki.

13 czerwca 2019 roku w obecności pracowników Urzędu Miasta został przekazany nowej radzie osiedla budynek świetlicy osiedlowej. Wg protokołu zdawczo-odbiorczego Pan Jan Dobkowski przekazał świetlicę wraz z wyposażeniem i kluczami Marcinowi Maciejewskiemu i Ewie Krupce.

31 sierpnia 2019 roku Rada osiedla zorganizowała festyn „Pożegnanie Lata na Leśnym”. Wydatki na organizację wyniosły 4851,03 zł i zostały pokryte z budżetu osiedla w kwocie 1500,00 zł, środków pozyskanych od sponsorów w kwocie 2642,00 zł oraz przez Ewę Krupkę w kwocie 709,03 zł. W czasie festynu były zapewnione dla mieszkańcom osiedla darmowe kiełbaski, które podarowały nam Zakłady Mięsne JBB na wniosek Marcina Maciejewskiego. Były konkursy z nagrodami dla najmłodszych. Cały czas towarzyszył nam DJ Jacek. Imprezę prowadził Piotr Grzyb, który także zagrał dla mieszkańców koncert. Odbyły się pokazy Ostrołęckiego Klubu Karate Kyokushin oraz Street Work. Był też koncert zespołu Strefa 51. Na koniec mieszkańcy bawili się na dyskotecę z DJ Jackiem.

We wrześniu 2019 roku zgłosiliśmy swój projekt „ReTy remonty na Leśnym” do Budżetu Obywatelskiego Miasta Ostrołęki. Nasz projekt po głosowaniu mieszkańców Ostrołęki został wybrany do realizacji. W jego ramach zostanie wymienione ogrodzenie

wokół placu zabaw oraz zostanie zamontowana większa zabawka dla najmłodszych, na której jednocześnie może się bawić kilkanaścioro dzieci.

23 listopada 2019 roku razem z Towarzystwem Wiedzy Powszechnej zorganizowaliśmy dla mieszkańców osiedla spotkanie upamiętniające 80 rocznicę wybuchu II WŚ. Ciekawy wykład i prezentację przedstawił dr Jerzy Kijowski.

W grudniu 2019 roku rozpoczęliśmy przygotowania do „Gwiazdki na Leśnym”. Gwiazdka odbyła się 19 stycznia 2020 roku. W jej trakcie dzieci mogły obejrzeć „Bajkę o szczęściu” wystawioną przez teatr dziecięcy NIEWIDZIALNI działającym przy ostrołęckim Klubie Oczko. Był też Mikołaj i prezenty. Z budżetu 2019 roku na upominki gwiazdkowe została przekazana kwota 667,31 zł.

W 2019 roku nowa rada osiedla występowała do Prezydenta Miasta z wieloma wnioskami:

1) Prośba o naprawę zjeżdżalni linowej na placu zabaw. Zjeżdżalnia została naprawiona

2) Prośba o utwardzenie dróg gruntowych przed sezonem jesienno-zimowym. Drogi zostały wyrównane.

3) Prośba o zamontowanie progów spowalniających na wysokości placu zabaw przy ul. Leśnej. Komisja miejska w tej sprawie zebrała się 6 grudnia 2019 roku. Prośba została rozpatrzona pozytywnie. Progi spowalniające zostaną zamontowane w miarę posiadanych środków. W pierwszej kolejności zostanie wykonany projekt a następnie realizacja zadania.

4) Prośba w sprawie wycinki starych drzew. Nie otrzymaliśmy odpowiedzi.

5) Wniosek w sprawie zabezpieczenia wejść na teren stawów. Urząd Miasta przekazał sprawę MZOSTiIT w Ostrołęce. Jedno wejście zostało zaspawane, drugie jest zamykane na klucz. Zostały też zawieszony tablice informujące o zakazie wstępu.

6) Rada osiedla występowała również z wnioskiem budowy ul. Jodłowej. W odpowiedzi czytamy, że 15 listopada na BIP UM ukazało się zapytanie cenowe na aktualizację dokumentacji projektowej i kosztorysowej tej inwestycji. Po zakończeniu prac projektowych inwestycja zostanie rozważona, w miarę możliwości finansowych.

7) Wnioskowaliśmy też o przywrócenie przystanku na żądanie przy ul. Warszawskiej dla autobusów dalekobieżnych. W odpowiedzi czytamy, że przystanki te od 2011 roku są udostępnione przewoźnikom a uwzględnienie ich w rozkładzie jazdy jest indywidualną decyzją przewoźnika.

8) Wnioskowaliśmy również o wymianę przepalonych żarówek w latarniach. Żarówki zostały wymienione.

9) Zwracaliśmy się też o nowy rozkład jazdy autobusów MZK. Otrzymaliśmy odpowiedź od Prezydenta Miasta, że wyraził zgodę na wprowadzanie uzgodnionych zmian w kursowaniu linii nr 3.

Do dyspozycji nowo wybranej rady osiedla z całej puli 4100,00 zł po wydatkach jej poprzedników pozostało 2182,89 zł. Uchwałą z 12 sierpnia 2019 roku wydatki zostały zaplanowane w następujący sposób:

1500,00 – festyn „Pożegnanie Lata na Leśnym”

600,00 – „Gwiazdka na Leśnym”

82,89 – inne wydatki.

Poprzednia Rada wydała wg informacji uzyskanych w Urzędzie Miasta w następujący sposób. 1757,11 zł wydano na art. spożywcze i słodczyce oraz 160,00 zł na dwa wieńce pogrzebowe.

Pozdumiewanie wydatków za 2019 rok. Budżet wynosił 4100,00 zł. Poprzednia Rada wydała kwotę 1917,11 zł. Obecna rada przekazała na festyn osiedlowy 1500,00 zł a na gwiazdkę 667,31 zł. 15,58 zł zostało nie wydatkowane.

Sporządziła Ewa Krupka

Przewodnicząca
Zarządu Osiedla Leśne

Ewa Krupka